
 

1 
rcskladem.cz 

 

UŽIVATELSKÝ 
MANUÁL 

Výrobek je vhodný pouze pro děti starší 14 let  
Před použitím si prosím přečtěte tento návod. 

ÚDRŽBA:  
- Zkontrolujte, zda vaše vozidlo není po použití poškozené.   

- Zkontrolujte opotřebení, nečistoty nebo zlomené / prokluzující zuby.   
- Zkontrolujte kola a řádně dotáhněte šrouby kol.   
- Zkontrolujte uvolněné šrouby v podvozku.   

- Zkontrolujte zapojení, zda nejsou roztřepené nebo poškozené vodiče nebo     
  konektory.   

- Udržujte podvozek čistý a bez písku, prachu a vlhkosti.  
- Očistěte karosérii měkkým hadříkem, který nepouští vlákna.  

- Vyjměte z automobilu všechny baterie, pokud auto nepoužíváte.   



 

2 
rcskladem.cz 

 

 
 

 



 

3 
rcskladem.cz 

 

 
 

 



 

4 
rcskladem.cz 

 

 
  



 

5 
rcskladem.cz 

 

 

 



 

6 
rcskladem.cz 

 

 
 

 



 

7 
rcskladem.cz 

 

 
 

 



 

8 
rcskladem.cz 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

Nebezpečí udušení. 
Nevhodné pro děti do 6 let !! 

 
 
 


